２０２０年５月８日

会員各位

愛知県岡崎市明大寺町西郷中３９番地７７

特定非営利活動法人 アース ワーカー エナジー

      理事長 小原 淳

２０１９年度定期総会開催ご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い、総会集会を取りや

めホームページ会員欄に掲示し、必要事項の決議をいただくこととなりました。

つきましては報告事項内容を精査の上、賛否を回答いただきたくお願い申し上

げます。

敬具

記

１． 日 時 ２０２０年５月１８日（月曜日）

２． 場 所 Web 上

３． 会議の目的事項

・報告事項 第１９期２０１９年度（２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで）

事業報告書、貸借対照表、収支計算書および財産目録の内容報告の件

・付議事項 第１号議案  第２０期２０２０年度事業計画および収支予算について

４． 掲示書類

・２０１９年度事業報告書、貸借対照表、収支活動計算書、財産目録

・２０２０年度事業計画書、収支活動予算書

以上

２０２０年５月１８日迄にご回答くださいますよう、お願い申し上げます。